

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



platt nera

## **Platt Nera International Limited**

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1949)

### **截至二零二三年六月三十日止六個月的 中期業績公告**

#### **摘要**

- 本集團截至二零二三年六月三十日止六個月(「二零二三年上半年」)的收益為約199.4百萬泰銖，較本集團截至二零二二年六月三十日止六個月(「二零二二年上半年」)的收益約167.7百萬泰銖增加約18.9%，主要源於二零二三年上半年的一個新項目，惟被現金存款機服務合約及PEA項目安裝階段完成所抵銷。
- 本集團二零二三年上半年的純利為約0.9百萬泰銖，而二零二二年上半年則為淨虧損約16.4百萬泰銖。

董事會謹此宣佈本集團截至二零二三年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績，連同去年同期的比較數字如下：

### 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二三年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二三年 (未經審核) 千泰銖	二零二二年 (未經審核) 千泰銖
收益	4	199,373	167,744
銷售成本		<u>(159,062)</u>	<u>(146,004)</u>
毛利		40,311	21,740
其他收入及收益淨額		18,084	22,538
銷售及分銷開支		(5,268)	(8,450)
行政開支		(27,930)	(24,398)
分佔聯營公司虧損		(154)	(862)
財務成本		<u>(24,145)</u>	<u>(26,985)</u>
除稅前溢利／(虧損)	5	898	(16,417)
所得稅	6	<u>—</u>	<u>—</u>
本公司股東應佔期內溢利／(虧損)		<u>898</u>	<u>(16,417)</u>
本公司股東應佔每股溢利／(虧損) 基本及攤薄(泰銖分)	8	<u>0.22</u>	<u>(4.10)</u>

## 簡明綜合財務狀況表

於二零二三年六月三十日

		於 二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	於 二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
	附註		
<b>非流動資產</b>			
投資於聯營公司	13	13,643	13,797
租賃物業裝修及設備	9	527	713
使用權資產	10	11,307	1,598
電腦軟件		141	174
合約資產		135,760	138,140
融資租賃下應收租金	10	46,135	62,901
貿易應收款項	11	333,072	418,794
預付款項、其他應收款項及 其他資產	12	78,121	78,107
已抵押銀行存款	14	91,781	103,409
遞延稅項資產		29,272	29,271
<b>非流動資產總值</b>		<b>739,759</b>	<b>846,904</b>
<b>流動資產</b>			
存貨		5,072	5,072
合約資產		111,759	26,513
融資租賃下應收租金	10	38,902	50,051
貿易應收款項	11	288,653	405,158
預付款項、其他應收款項及 其他資產	12	347,968	307,837
預付所得稅		14,695	12,473
現金及現金等價物	14	51,707	26,310
<b>流動資產總值</b>		<b>858,756</b>	<b>833,414</b>
<b>流動負債</b>			
合約負債		25,843	24,945
貿易應付款項	15	358,591	366,551
其他應付款項及應計費用		50,492	51,594
銀行及其他借貸	16	88,865	234,452
租賃負債	10	3,648	1,754
<b>流動負債總額</b>		<b>527,439</b>	<b>679,296</b>
<b>流動資產淨值</b>		<b>331,317</b>	<b>154,118</b>
<b>總資產減流動負債</b>		<b>1,071,076</b>	<b>1,001,022</b>

		於	
		二零二三年	二零二二年
		六月三十日	十二月三十一日
		(未經審核)	(經審核)
	附註	千泰銖	千泰銖
<b>非流動負債</b>			
貿易應付款項	15	327,400	411,858
銀行及其他借貸	16	254,642	159,216
股東貸款		50,000	-
租賃負債	10	7,689	-
界定福利責任		6,529	6,030
附屬公司優先股		37,740	37,740
		<u>684,000</u>	<u>614,844</u>
<b>非流動負債總額</b>		<b>684,000</b>	<b>614,844</b>
<b>資產淨值</b>		<b>387,076</b>	<b>386,178</b>
<b>權益</b>			
<b>本公司股東應佔權益</b>			
已發行股本	17	15,977	15,977
儲備		371,099	370,201
		<u>387,076</u>	<u>386,178</u>
<b>權益總額</b>		<b>387,076</b>	<b>386,178</b>

## 簡明綜合權益變動表

截至二零二三年六月三十日止六個月

	已發行 股本 千泰銖	股份溢價賬 千泰銖	合併儲備 千泰銖	界定福利 計劃儲備 千泰銖	累計虧損 千泰銖	股權總額 千泰銖
於二零二三年一月一日	15,977	428,778	181,900	510	(240,987)	386,178
期內溢利	-	-	-	-	898	898
於二零二三年六月三十日	<u>15,977</u>	<u>428,778</u>	<u>181,900</u>	<u>510</u>	<u>(240,089)</u>	<u>387,076</u>

截至二零二二年六月三十日止六個月

	已發行 股本 千泰銖	股份溢價賬 千泰銖	合併儲備 千泰銖	界定福利 計劃儲備 千泰銖	累計虧損 千泰銖	股權總額 千泰銖
於二零二二年一月一日	15,977	428,778	181,900	510	(156,965)	470,200
期內虧損	-	-	-	-	(16,417)	(16,417)
於二零二二年六月三十日	<u>15,977</u>	<u>428,778</u>	<u>181,900</u>	<u>510</u>	<u>(173,382)</u>	<u>453,783</u>

## 簡明綜合現金流量表

截至二零二三年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千泰銖	二零二二年 (未經審核) 千泰銖
<b>經營活動的現金流量</b>		
經營所得／(所用)現金	<b>21,982</b>	(133,312)
已付所得稅	<u>—</u>	<u>—</u>
<b>經營活動所得／(所用)現金流量淨額</b>	<b>21,982</b>	(133,312)
<b>投資活動的現金流量</b>		
購買租賃物業裝修及設備項目	<b>(9)</b>	(194)
購買電腦軟件	<u>—</u>	<u>—</u>
<b>投資活動所用現金流量淨額</b>	<b>(9)</b>	(194)
<b>融資活動的現金流量</b>		
新增銀行及其他借貸	<b>83,654</b>	165,492
償還銀行及其他借貸	<b>(144,834)</b>	(60,322)
股東貸款	<b>50,000</b>	—
已抵押銀行存款減少總額	<b>12,077</b>	42,567
已抵押銀行存款增加總額	<b>(449)</b>	(19,738)
償還應付最終控股公司款項	<b>—</b>	—
租賃付款本金部分	<b>—</b>	—
已收利息	<b>177</b>	165
已付利息	<b>(8,220)</b>	(6,251)
<b>融資活動所得／(所用)現金流量淨額</b>	<b>(7,595)</b>	121,913

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年	二零二二年
	(未經審核)	(未經審核)
	千泰銖	千泰銖
現金及現金等價物減少淨額	14,378	(11,593)
期初現金及現金等價物	<u>17,697</u>	<u>62,140</u>
期末現金及現金等價物	<u><u>32,075</u></u>	<u><u>50,547</u></u>
現金及現金等價物結餘分析		
現金及銀行結餘	143,488	156,177
減：已抵押銀行存款	<u>(91,781)</u>	<u>(103,542)</u>
簡明綜合財務狀況表所載現金及現金等價物	51,707	52,635
減：銀行透支	<u>(19,632)</u>	<u>(2,088)</u>
簡明綜合現金流量表所載現金及現金等價物	<u><u>32,075</u></u>	<u><u>50,547</u></u>

## 簡明綜合中期財務資料附註

### 1. 公司及集團資料

Platt Nera International Limited (「本公司」) 為於二零一八年十一月二十三日在開曼群島註冊成立的有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」) 主板上市。本公司的註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands，而本公司在泰國的主要營業地點位於170/9-10 Ocean Tower 1, 4th Floor, Soi Sukhumvit 16 (Sammit), Ratchadapisek Road, Klongtoey, Bangkok 10110, Thailand。截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團主要於泰國從事提供IT集成解決方案及IT支援服務以及出售設備。董事認為，本公司的直接控股公司及最終控股公司為於英屬處女群島(「英屬處女群島」) 註冊成立的Pynk Holding Limited。

### 2. 呈列及編製基準

本集團截至二零二三年六月三十日止六個月未經審核中期簡明綜合財務資料乃根據上市規則附錄十六所載適用披露規定編製。未經審核中期簡明綜合財務資料並不包括年度財務報表所需的所有資料及披露，應連同本公司截至二零二二年十二月三十一日止年度的年度報告所載本集團截至二零二二年十二月三十一日止年度的財務報表一併閱讀。編製本中期簡明綜合財務資料時採用的會計政策及編製基準與根據國際財務報告準則(「國際財務報告準則」，包括所有經國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」) 批准的準則及詮釋) 編製的本集團截至二零二二年十二月三十一日止年度的財務報表所採納者一致。該等財務報表乃按歷史成本法編製，惟根據財務報表所載「界定福利計劃」的會計政策計量的界定福利責任除外。該等財務報表乃以泰銖呈列，除另有指明外，所有數值均約整至最接近的千位數(「千泰銖」)。

### 3. 分部資料

#### 經營分部資料

由於本集團的收益、呈報業績以及總資產均產生自或來自單一經營分部，即提供IT集成解決方案、IT支援服務及出售設備，故並無呈列任何經營分部資料。

#### 地區資料

本集團於截至二零二三年及二零二二年六月三十日止各六個月的收益均來自泰國的外部客戶，且本集團的非流動資產均位於泰國。

## 有關主要客戶的資料

來自向客戶作出銷售(於截至二零二三年及二零二二年六月三十日止六個月個別貢獻本集團總收益的10%或以上)的收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千泰銖	二零二二年 (未經審核) 千泰銖
客戶A	134,389	26,829
客戶B	32,885	64,718
客戶C	18,155	68,927

## 4. 客戶合約收益

### (a) 客戶合約收益的分拆收益資料

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千泰銖	二零二二年 (未經審核) 千泰銖
按貨品或服務類型劃分：		
IT集成解決方案	133,951	135,928
IT支援服務	65,422	31,816
設備銷售	—	—
客戶合約收益總額	199,373	167,744
按收益確認時間劃分：		
於某一時間點轉移	13,739	27,300
於一段時間內轉移	185,634	140,444
客戶合約收益總額	199,373	167,744

(b) 合約結餘

		於	
		二零二三年	二零二二年
		六月三十日	十二月三十一日
		(未經審核)	(經審核)
	附註	千泰銖	千泰銖
合約資產	(i)	<b>340,735</b>	257,869
減值	(i)	<b>(93,216)</b>	(93,216)
		<b>247,519</b>	<b>164,653</b>
貿易應收款項	11	<b>621,725</b>	823,952
減值		<b>-</b>	-
		<b>621,725</b>	<b>823,952</b>
合約負債	(ii)	<b>25,843</b>	24,945

- i 合約資產指實體已向客戶轉讓貨品或服務而有收取代價的權利，且該權利取決於時間流逝之外的其他因素。當收取代價的權利成為無條件時，合約資產轉撥至貿易應收款項。

於報告期末收回或結清合約資產的預計時間如下：

	於	
	二零二三年	二零二二年
	六月三十日	十二月三十一日
	(未經審核)	(經審核)
	千泰銖	千泰銖
於一年內	<b>111,759</b>	26,513
一年以後	<b>135,760</b>	138,140
	<b>247,519</b>	<b>164,653</b>

- ii 合約負債指本集團就已向客戶收取的代價(包括就進行中服務向客戶收取的進度付款及於開始提供服務或交付產品前向客戶收取的預付按金)而須向客戶轉讓貨品或服務的責任。當本集團根據合約履行責任時，合約負債確認為收益。

## 5. 除稅前溢利／(虧損)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千泰銖	二零二二年 (未經審核) 千泰銖
已提供服務成本	159,062	146,004
租賃物業裝修及設備的折舊	195	315
使用權資產折舊	1,921	1,927
電腦軟件攤銷*	33	207
僱員福利開支(包括董事薪酬)：		
薪金、津貼及實物福利	26,226	25,052
界定供款計劃供款**	769	831
界定福利計劃的福利開支淨額	499	484
僱員福利開支總計	27,494	26,367
減：計入已提供服務成本的金額	(4,797)	(6,645)
	<u>22,697</u>	<u>19,722</u>

\* 該項目在綜合損益及其他全面收益表內計入「行政開支」。

\*\* 本集團作為僱主並無任何沒收供款可用於降低現有供款水平。

## 6. 所得稅

由於本集團於截至二零二三年及二零二二年六月三十日止六個月並無應課稅溢利，故並無計提所得稅開支。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千泰銖	二零二二年 (未經審核) 千泰銖
即期：		
期內扣除	-	-
遞延稅項	-	-
期內稅項開支總額	<u>-</u>	<u>-</u>

附註：由於本集團於截至二零二三年六月三十日止六個月並無於香港產生任何應課稅溢利(二零二二年六月三十日：無)，故並無就香港利得稅作出撥備。

## 7. 中期股息

董事並無就截至二零二三年六月三十日止六個月建議派發中期股息(截至二零二二年六月三十日止六個月：無)。

## 8. 本公司股東應佔每股溢利／(虧損)

本公司每股基本溢利／(虧損)乃按本公司股東應佔期內溢利898,000泰銖(二零二二年六月三十日：虧損16,417,000泰銖)及期內已發行普通股加權平均數400,000,000股(二零二二年六月三十日：400,000,000股)計算。

由於本公司於截至二零二三年及二零二二年六月三十日止六個月內並無已發行潛在攤薄普通股，故並無就攤薄對該等期間所呈列的每股基本溢利／(虧損)金額作出調整。

## 9. 租賃物業裝修及設備

本集團於截至二零二三年六月三十日止六個月購買租賃物業裝修及設備，總成本為約9,000泰銖(截至二零二二年六月三十日止六個月：約194,000泰銖)。

## 10. 租賃

本集團作為出租人

於二零二三年六月三十日及二零二二年十二月三十一日，融資租賃下應收租金與本集團向承租人提供存摺機的融資租賃安排有關，租期為5年及年利率為1.85%。期內，有關融資租賃下應收租金的財務收入824,000泰銖(二零二二年六月三十日：1,126,000泰銖)計入損益。

於二零二三年六月三十日及二零二二年十二月三十一日，本集團於未來期間應收其客戶的未貼現租賃付款如下：

	最低租賃付款		最低租賃付款現值	
	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二二年 十二月 三十一日 (經審核) 千泰銖	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二二年 十二月 三十一日 (經審核) 千泰銖
一年以內	40,090	51,547	38,902	50,051
一年後但兩年內	34,566	34,566	34,000	33,687
兩年後但三年內	12,187	29,087	12,135	28,832
三年後但四年內	-	383	-	382
四年後但五年內	-	-	-	-
最低融資租賃應收款項總額	<b>86,843</b>	115,583	<b>85,037</b>	112,952
減：未賺取融資收入	<b>(1,806)</b>	(2,631)		
淨融資租賃應收租金總額	<b>85,037</b>	112,952		
分類為流動資產部分	<b>(38,902)</b>	(50,051)		
非流動部分	<b>46,135</b>	62,901		

#### 本集團作為承租人

本集團作為承租人就經營中使用的若干辦公場所及辦公設備訂有租賃安排。租賃辦公場所及辦公設備的租期通常為2至3年。

#### (a) 使用權資產

本集團使用權資產的賬面值及截至二零二三年六月三十日止六個月內變動如下：

	辦公場所 千泰銖	辦公設備 千泰銖	總計 千泰銖
於二零二二年一月一日	5,432	27	5,459
添置	-	-	-
計提折舊	(3,834)	(27)	(3,861)
於二零二二年十二月三十一日、 二零二三年一月一日	<b>1,598</b>	-	<b>1,598</b>
添置	<b>11,630</b>	-	
計提折舊	<b>(1,921)</b>	-	<b>(1,921)</b>
二零二三年六月三十日	<b>11,307</b>	-	<b>11,307</b>

(b) 租賃負債

本集團租賃負債的賬面值及截至二零二三年及二零二二年六月三十日止六個月內變動如下：

	二零二三年 (未經審核) 千泰銖	二零二二年 (未經審核) 千泰銖
於一月一日	1,754	5,803
新租賃	11,630	133
期內確認的應計利息	91	162
出售	(18)	
付款	(2,139)	(2,160)
	<u>11,336</u>	<u>3,920</u>
於六月三十日	11,336	3,920
分類為流動負債部分	(3,648)	(3,836)
	<u>7,688</u>	<u>84</u>
非流動部分	<u>7,688</u>	<u>84</u>

11. 貿易應收款項

	於 二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
貿易應收款項	621,725	823,952
減值	—	—
	<u>621,725</u>	<u>823,952</u>
分類為流動資產部分	(288,653)	(405,158)
	<u>333,072</u>	<u>418,794</u>
貿易應收款項總額	<u>333,072</u>	<u>418,794</u>

- a. 本集團與其客戶之間的貿易條款主要以信貸形式訂立。信貸期一般為發票日期起7至30天。每名客戶均設有最高信貸額度。本集團力求嚴格控制未收回應收款項以盡量減低信貸風險。高級管理層會定期檢討逾期結餘。鑒於上文所述以及本集團的貿易應收款項乃與若干信譽良好的客戶有關，因此本公司董事認為並無重大信貸風險。貿易應收款項不計息，惟金額為544,495,000泰銖(二零二二年十二月三十一日：623,266,000泰銖)的貿易應收款項包含重大融資部分，將於五年內結清。

b. 於報告期末，基於發票日期及扣除虧損撥備的貿易應收款項賬齡分析如下：

	於	
	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
一個月以內	28,059	198,136
一至三個月	1,322	105
三至六個月	45,591	2,157
超過六個月	2,258	288
	<u>77,230</u>	<u>200,686</u>
未開發票*	544,495	623,266
	<u>621,725</u>	<u>823,952</u>

\* 根據本集團與客戶F之間的協議，本集團負責為客戶F安裝不超過2,900台ATM機，之後在五(5)年內管理該等機器的維護。截至二零二二年六月三十日，本集團已累計完成安裝2,900台ATM機。作為回報，客戶F將在五(5)年內每月向本集團作出付款，因此相關金額將在相應期間「開票」。由於本集團在供應和維護ATM機方面擔任代理角色，根據國際財務報告準則第15號，客戶F的ATM項目收益乃按淨額入賬，即總合約收益減去相關銷售成本後的淨額。

## 12. 預付款項、其他應收款項及其他資產

	於	
	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
合約成本	343,003	306,035
預付款項	48,216	48,781
應收利息	572	468
按金及其他應收款項	2,530	3,041
應收增值稅	29,241	26,280
其他	3,727	2,539
	<u>427,289</u>	<u>387,144</u>
減值	(1,200)	(1,200)
	<u>426,089</u>	<u>385,944</u>
分類為流動資產部分	(347,968)	(307,837)
	<u>78,121</u>	<u>78,107</u>

### 13. 於聯營公司之投資

Platt Nera Company Limited於二零二一年六月一日就泰國現金存款機項目斥資22.0百萬泰銖於合營企業的44%股權。因其他股東出資增加合營企業的股本，本公司於合營企業的股權由44%攤薄至11%。於二零二三年六月三十日，本集團於聯營公司之投資賬面值為13,643,000泰銖(二零二二年十二月三十一日：13,797,000泰銖)。

### 14. 已抵押銀行存款以及現金及現金等價物

		於	
		二零二三年 六月三十日 (未經審核)	二零二二年 十二月三十一日 (經審核)
	附註	千泰銖	千泰銖
現金及銀行結餘(定期存款除外)		51,707	26,310
定期存款		<u>91,781</u>	<u>103,409</u>
現金及銀行結餘總額	(a)	143,488	129,719
減：已抵押銀行存款	(b)	<u>(91,781)</u>	<u>(103,409)</u>
現金及現金等價物		<u>51,707</u>	<u>26,310</u>

(a) 銀行現金按基於每日銀行存款利率計算的浮動利率賺取利息。定期存款為期一年，作為銀行以本集團為受益人所開具擔保函及信用證以及本集團銀行貸款及透支的抵押。銀行結餘及已抵押存款存放於信譽良好且近期並無違約記錄的銀行。

(b) 於報告期末，本集團若干銀行存款已就獲取擔保函、信用證、銀行貸款及銀行透支向銀行作出抵押。

於二零二三年六月三十日，已抵押存款的年利率介乎0.5%至0.73%(二零二二年十二月三十一日：年利率為0.5%至0.73%)。

## 15. 貿易應付款項

本集團的貿易應付款項為無抵押、免息及一般於30至60日內結清。

於報告期末，基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於	
	二零二三年	二零二二年
	六月三十日	十二月三十一日
	(未經審核)	(經審核)
	千泰銖	千泰銖
一個月以內	54,188	32,411
一至兩個月	39,849	61,284
兩至三個月	32,154	25,132
三個月以上	28,579	27,979
	<u>154,770</u>	<u>146,806</u>
未開發票	531,221	631,603
	<u>685,991</u>	<u>778,409</u>
分類為流動負債部分	(358,591)	(366,551)
	<u>327,400</u>	<u>411,858</u>

## 16. 銀行及其他借貸

	附註	於	
		二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖	二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
銀行透支：			
有抵押	(a)	19,632	8,613
銀行貸款：			
有抵押	(b)	252,018	301,075
其他貸款：			
有抵押	(c)	71,857	83,980
銀行及其他借貸總額		<u>343,507</u>	<u>393,668</u>
分析如下：			
應償還銀行貸款及透支：			
一年內或按要求		63,793	209,933
第二年		159,878	78,244
第三至第五年		32,288	18,447
第五年或以上((包括首尾兩年))		15,691	3,064
		<u>271,650</u>	<u>309,688</u>
應償還其他貸款			
一年內或按要求		25,072	24,519
第二年		26,216	25,638
第三至第五年(包括首尾兩年)		20,569	33,823
		<u>71,857</u>	<u>83,980</u>
銀行及其他借貸總額		343,507	393,668
分類為流動負債部分		<u>(88,865)</u>	<u>(234,452)</u>
非流動部分		<u>254,642</u>	<u>159,216</u>

附註：

- (a) 於二零二三年六月三十日及二零二二年十二月三十一日，有抵押銀行透支按銀行發佈的最低透支利率(「最低透支利率」)計息並須按要求償還。

- (b) 於二零二三年六月三十日，有抵押銀行貸款共計90,766,000泰銖(二零二二年十二月三十一日：210,849,000泰銖)，按年利率介乎2.00%至7.80%(二零二二年：年利率2.00%至8.99%)計息。

於二零二三年六月三十日，其他有抵押銀行貸款共計161,252,000泰銖(二零二二年十二月三十一日：90,226,000泰銖)，按介乎銀行發佈的最低貸款利率(「最低貸款利率」)至最低貸款利率另減1%至1.75%(二零二二年：最低貸款利率至最低貸款利率另減1%)的年利率計息。

於二零二三年六月三十日及二零二二年十二月三十一日，本集團的有抵押銀行貸款透支及貸款由一間附屬公司提供擔保及由下列各項作抵押：

- (i) 本集團若干銀行存款(附註14)；及
- (ii) 自項目收取款項的權利。
- (c) 本集團於二零二三年六月三十日的有抵押其他貸款(為來自一間第三方公司的貸款)共計71,857,000泰銖(二零二二年十二月三十一日：83,980,000泰銖)，年利率為4.47%，由IAH提供的公司擔保作抵押及須於60個月內償還。

## 17. 股本

	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
法定：		
10,000,000,000股每股面值0.01港元的普通股	<u>100,000</u>	<u>100,000</u>
	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零二三年 六月三十日 (未經審核) 千泰銖
		二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
		二零二二年 十二月三十一日 (經審核) 千泰銖
已發行及繳足：		
400,000,000股每股面值0.01港元 的普通股	<u>4,000</u>	<u>15,977</u>
		<u>4,000</u>
		<u>15,977</u>

## 18. 關聯方披露

(a) 本集團於期內與關聯方訂立以下重大交易：

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二三年 (未經審核) 千泰銖	二零二二年 (未經審核) 千泰銖
與本公司股東的交易：			
股東貸款	(i)	50,000	—
與聯營公司的交易：			
銷售IT集成解決方案	(ii)	19,207	64,718
銷售IT支援服務	(ii)	13,678	—
		<u>          </u>	<u>          </u>
與IAH優先股股東的交易：			
已付及應付股息		944	944
		<u>          </u>	<u>          </u>

附註：

- i. 本集團已獲得一名股東(彼亦為本公司一名董事)的50百萬泰銖股東貸款，貸款期兩年。
  - ii. 交易乃按本集團與聯營公司協定的條款及條件進行。
- (b) 有關董事就本集團銀行貸款所提供擔保的詳情載於簡明綜合中期財務資料附註16。
- (c) 本集團主要管理人員的報酬：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二三年 (未經審核) 千泰銖	二零二二年 (未經審核) 千泰銖
短期僱員福利	8,361	7,952
離職後福利	670	719
	<u>          </u>	<u>          </u>
已付及應付主要管理人員的報酬總額	9,031	8,671
	<u>          </u>	<u>          </u>

## 19. 或然負債

### 銀行擔保

於二零二三年六月三十日，銀行代表本集團就本集團日常業務過程中所須承擔的若干履約責任作出136,734,000泰銖(二零二二年十二月三十一日：145,171,000泰銖)的未履行銀行擔保。

### 信用證

於二零二三年六月三十日，銀行並無代表本集團就本集團日常業務過程中所須承擔的若干履約責任發出未結信用證(二零二二年十二月三十一日：無)。

## 20. 批准簡明綜合中期財務資料

簡明綜合中期財務資料由董事會於二零二三年八月三十一日批准。

## 管理層討論與分析

### 摘要

本集團為泰國金融機構、政府部門及機關(主要為行政、電信及公用事業部門)提供IT解決方案。自二零零四年成立以來，我們獲得諸多大型項目，包括於二零零六年設立、營運及維護其ATM網絡的BAAC ATM項目(「BAAC ATM項目」)、二零一零年的海嘯探測系統及二零一四年的衛星系統項目。我們截至二零二零年的最大客戶為BAAC，我們為其提供ATM IT解決方案，令BAAC建立並繼而運行ATM網絡以服務其獨特的農村客戶群。於二零二零年，我們通過承接客戶F的ATM項目及客戶F的Passbook項目，將客戶範圍擴大至泰國農村地區。於二零二一年，本公司利用其在ATM／現金存款機項目運營方面的豐富經驗簽訂現金存款機項目服務合約，以與私營部門客戶合作。

### 業務前景

泰國經濟重新對外開放以及泰國不斷演變的政治環境使本集團對二零二三年的前景持謹慎樂觀的態度。董事謹慎的態度乃建基於全球通脹壓力及高利率環境，以及本集團通常面臨的大型及政府相關項目的交貨期。董事將繼續密切關注COVID-19疫情的變化、泰國重啟經濟活動所帶來的機遇以及其對本集團的經營、財務和風險狀況的影響。

縱有以上所述情況，本集團繼續努力爭取新項目並交付現有項目，並仍然對其長期前景保持信心。

### 財務回顧

#### 簡明綜合損益及其他全面收益表

本集團的總收益由截至二零二二年六月三十日止六個月(「二零二二年上半年」)的約167.7百萬泰銖增加約18.9%或31.6百萬泰銖至截至二零二三年六月三十日止六個月(「二零二三年上半年」)的約199.4百萬泰銖。有關增加主要由於來自一全新BAAC項目的收益107.6百萬泰銖所致，惟因現金存款機服務合約及PEA項目安裝階段完成導致其收益較去年同期減少約82.6百萬泰銖而有所抵銷。

## 毛利／(毛損)及毛利／(毛損)率

於二零二三年上半年，本集團錄得毛利約40.3百萬泰銖或相當於收益的20.2%，而去年同期則賺取毛利約21.7百萬泰銖或相當於收益的13.0%。二零二三年上半年的毛利主要源自新BAAC項目與維護服務的22.0百萬泰銖、現金存款機項目服務合約的11.7百萬泰銖及PEA項目的5.5百萬泰銖。

## 其他收入及收益淨額

本集團在二零二三年上半年錄得的其他收入約為18.1百萬泰銖，與去年同期相比減少約4.5百萬泰銖。該減少主要是由於財務租賃利息收入減少約6.2百萬泰銖。同時，外匯收益較去年同期增長約1.7百萬泰銖。

## 銷售及分銷開支

於二零二三年上半年銷售及分銷開支約為5.3百萬泰銖，主要包括銷售部門的薪金以及廣告及營銷開支，該等開支較去年同期減少3.2百萬泰銖。該減少主要來自銷售員工薪金約3.1百萬泰銖所致。

## 行政開支

於二零二三年上半年行政開支約為27.9百萬泰銖，較去年同期增加約14.5%或3.5百萬泰銖。該增加主要由於折價出售應收賬款的虧損約5.1百萬泰銖所致，惟因專業費用及銀行費用開支分別減少約0.7百萬泰銖及0.9百萬泰銖而有所抵銷。

## 財務成本

於二零二三年上半年，本集團財務成本約為24.1百萬泰銖，較去年同期減少約2.8百萬泰銖。該減少主要由於財務租賃所產生的利息開支減少約4.8百萬泰銖所致。同時，於二零二三年上半年銀行貸款所產生的利息開支較去年同期增加約2.0百萬泰銖。

## 純利／(淨虧損)

由於上述因素，本集團於截至二零二三年六月三十日止六個月賺取溢利約0.9百萬泰銖，而去年同期則錄得虧損約16.4百萬泰銖。

## 財務狀況

### 簡明綜合財務狀況表

#### 流動資產淨額

本集團於二零二三年六月三十日錄得流動資產淨額約331.3百萬泰銖(二零二二年十二月三十一日：約154.1百萬泰銖)。該增加乃主要由於一個BAAC新項目的持續成本所致，同時銀行及其他借貸因到期還款而減少。

#### 流動資產

本集團的流動資產由二零二二年十二月三十一日的約833.4百萬泰銖增加約25.3百萬泰銖至二零二三年六月三十日的約858.7百萬泰銖，主要由於合約資產及預付款項、其他應收款項及其他資產以及現金及現金等價物增加約150.8百萬泰銖所致。該增加因貿易應收款項減少約116.5百萬泰銖及融資租賃下的應收租金減少約11.1百萬泰銖而有所抵銷。

#### 流動負債

本集團於二零二三年六月三十日的流動負債為約527.4百萬泰銖(二零二二年十二月三十一日：約679.3百萬泰銖)。流動負債減少乃主要由於銀行及其他借貸減少約145.6百萬泰銖，由二零二二年十二月三十一日約234.5百萬泰銖減至二零二三年六月三十日的約88.9百萬泰銖，原因是借貸到期還款。

#### 非流動資產

本集團於二零二三年六月三十日錄得非流動資產約739.8百萬泰銖(二零二二年十二月三十一日：約846.9百萬泰銖)。非流動資產減少主要由於來自客戶F的ATM項目的非流動貿易應收款項約85.7百萬泰銖及來自客戶F的Passbook項目的融資租賃項下的非流動應收租金約16.8百萬泰銖。

#### 非流動負債

本集團的非流動負債於二零二三年六月三十日增至約684.0百萬泰銖(二零二二年十二月三十一日：約614.8百萬泰銖)，主要緣於為新BAAC項目融資及股東貸款約50.0百萬泰銖導致銀行及其他借款增加約95.4百萬泰銖。該增加被來自客戶F的ATM項目的非流動貿易應付款項減少約84.5百萬泰銖所抵銷。

## 流動資金及財務資源

於二零二三年六月三十日，本集團銀行及其他借貸結餘淨額減少約50.2百萬泰銖至約343.5百萬泰銖(二零二二年十二月三十一日：393.7百萬泰銖)，主要歸因於為現金存款機項目服務合約撥資的借貸。本集團所有銀行貸款以泰銖計值。二零二三年上半年，該銀行及其他借貸的實際年利率介乎4.0%至7.0%之間(二零二二年十二月三十一日：4.0%至6.5%)。

於二零二三年六月三十日，本集團須於一年內償還的計息銀行借貸總額約為88.9百萬泰銖，較二零二二年十二月三十一日的約234.4百萬泰銖有所減少，乃由於到期還款所致。

於二零二三年六月三十日，本集團資產負債比率約為88.7%(二零二二年十二月三十一日：101.9%)，其乃按計息債務除以權益總額再乘以100%計算。本集團業務主要由金融機構的項目貸款融資撥資。

## 資本架構

截至二零二三年六月三十日止六個月，本公司資本架構概無變動。於二零二三年六月三十日，本公司已發行股本為4,000,000港元，分為400,000,000股每股面值0.01港元的股份。

## 資本承擔

於二零二三年六月三十日，本集團並無任何其他重大資本承擔。

## 附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售事項

截至二零二三年六月三十日止六個月，本集團並無其他重大投資、重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

## 或然負債

### 銀行擔保

於二零二三年六月三十日，銀行代表本集團就本集團日常業務過程中所須承擔的若干履約責任作出136,734,000泰銖(二零二二年十二月三十一日：145,171,000泰銖)的未履行銀行擔保。

### 信用證

於二零二三年六月三十日，銀行並無代表本集團就本集團日常業務過程中所須承擔的若干履約責任發出未結信用證(二零二二年十二月三十一日：無)。

### 資產抵押

於二零二三年六月三十日，本集團銀行存款約91,781,000泰銖已就獲取擔保函、銀行貸款及銀行透支向銀行抵押。

## 僱員及薪酬政策

於二零二三年六月三十日，本集團有63名僱員(二零二二年十二月三十一日：70名僱員)。本集團的勞工成本(包括薪金、花紅、社會保險及公積金)約為25.4百萬泰銖，相當於截至二零二三年六月三十日止六個月本集團收益的12.8%。本集團提供優渥的薪酬待遇，包括具有競爭力的基本薪金加上年度績效花紅，並持續向僱員提供培訓，促進僱員於架構內晉升及提升僱員對本公司的忠誠度。本集團的僱員須接受定期工作績效考核，以釐定晉升前景及薪酬。薪酬乃參考市場常規及個別僱員的表現、資歷及經驗以及本集團業績而釐定。

## 所持重要投資

本集團於二零二三年六月三十日並未持有任何重要投資。

## 重大投資或資本資產的未來計劃

本集團於二零二三年六月三十日並無其他重大投資或資本資產計劃。

## 報告期後事項

報告期後，本公司於二零二三年七月二十四日公佈，按於記錄日期每持有兩(2)股股份獲發一(1)股供股股份之基準進行供股(「供股」)，供股以非包銷基準進行，認購價每股供股股份0.1港元，以籌集所得款項總額(扣除開支前)最多約20.0百萬港元(假設於記錄日期或之前已發行股份數目並無變動)。預計供股配發結果將於二零二三年九月十三日公佈。

## 外匯風險

本集團主要在泰國經營，收益來源主要為泰銖且主要以泰銖(「泰銖」)向供應商付款，故因泰銖兌營業所用其他貨幣的匯率波動而面臨的外匯風險有限。本集團以泰銖以外貨幣計值的銀行結餘、貿易及其他應收款項及應付款項以及銀行貸款均面臨外匯風險。本集團將密切監察匯率變動，以管理貨幣風險並根據需要對必要的措施予以評估。

## 中期股息

董事會並無就截至二零二三年六月三十日止六個月宣派中期股息。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二三年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 遵守證券交易的標準守則

本公司已採納條款不遜於上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)的證券交易守則(「證券交易守則」)。經與全體董事進行特定查詢後，彼等均確認於截至二零二三年六月三十日止六個月期間一直遵守標準守則及證券交易守則所載規定準則。本公司亦就可能掌握本公司內幕消息的僱員進行證券交易制訂條款不遜於標準守則的書面指引(「僱員書面指引」)。本公司並無發現有任何僱員不遵從僱員書面指引之情況。

## 競爭權益

於二零二三年六月三十日，概無董事或其各自的聯繫人參與任何與本集團業務存在或可能存在競爭的業務或於當中擁有權益。

## 審核委員會審閱

本公司已設立對董事會負責的審核委員會，主要職責包括審閱及監督本集團的財務報告程序及內部監控措施。審核委員會包括三名獨立非執行董事，即湯以銘先生、張斌先生及Julapong Vorasontharosoth先生。湯以銘先生擔任審核委員會主席，並具備符合上市規則規定的專業資格及財務事宜經驗。

審核委員會已連同管理層審閱本集團所採用的會計原則及慣例，並已討論內部監控及財務報告事宜，包括審閱本集團截至二零二三年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期財務報表。審核委員會認為本集團截至二零二三年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期財務資料符合相關會計準則、規則及規例，並已作出適當披露。

## 釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「審核委員會」	指	董事會審核委員會
「BAAC」	指	Bank for Agriculture and Agricultural Co-operatives，一間於一九六六年成立的國有銀行，專注於為泰國農村地區的農戶提供銀行服務
「BAAC ATM項目」	指	包括(i)本集團(連同ATM終端供應商)自二零零六年開始直至二零二零年六月與BAAC合作的項目，旨在建立及運營其ATM網絡，並於二零一九年延期以涵蓋二零二七年六月前期間；及(ii)與BAAC於二零一四年訂立的項目
「BAAC ATM終端供應商」指		聯合體夥伴，於一九八九年在泰國成立的一間私人有限公司且為本集團的獨立第三方。其為一家受本集團邀請參與BAAC ATM項目的IT解決方案供應商，專注於BAAC ATM項目的前端系統，是泰國領先的IT及數位化解決方案供應商，提供現代數位化解決方案及企業業務解決方案以及IT基礎設施解決方案
「董事會」	指	董事會
「英屬處女群島」	指	英屬處女群島
「開曼群島公司法」或「公司法」	指	「開曼群島公司法」或「公司法」
「現金存款機」	指	現金存款機
「現金存款機項目」	指	有關收購及於泰國便利店安裝現金存款機之項目

「現金存款機項目服務合約」	指	Platt Nera與合營企業簽訂的合約，當中要求前者(其中包括)在10年內開發現金存款機的運行軟件及開關、在泰國的便利店安裝現金存款機及運行／維護現金存款機(可進一步延長2年)
「公司條例」	指	香港法例第622章《公司條例》(經不時修訂、補充或以其他方式修改)
「本公司」	指	Platt Nera International Limited，一間於二零一八年十一月二十三日在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司
「關連人士」	指	具有上市規則賦予該詞的涵義
「聯合體」	指	本集團與ATM終端供應商就ATM項目根據第一階段合約及第二階段合約組建的聯合體
「控股股東」	指	具有上市規則賦予該詞的涵義，就本公告而言，指Pynk、Asvaplungprohm先生、Archadechopon先生及Talomsin女士
「企業管治守則」	指	上市規則附錄十四所載《企業管治守則》
「COVID-19」	指	2019新型冠狀病毒病
「客戶F」	指	一間國有銀行，於泰國提供多種銀行產品及服務
「客戶F的ATM項目」	指	於二零二零年至二零二五年之間的五年內，為客戶F設立2,900台ATM機並為其提供相關操作、支持和維護服務
「客戶F的Passbook項目」	指	於二零二零年至二零二五年之間的五年內，為客戶F設立790台Passbook機並為其提供相關操作、支持和維護服務
「董事」	指	本公司董事

「執行董事」	指	執行董事
「本集團」或「我們」	指	本公司連同我們的附屬公司，或(如文義所指)就本公司成為我們現時附屬公司的控股公司之前的期間而言，指該等附屬公司(猶如彼等於相關時間已為本公司附屬公司)
「港元」	指	香港法定貨幣港元及港仙
「香港」	指	中國香港特別行政區
「IAH」	指	Info Asset Holding (Thailand) Co., Limited (前稱Intel Asset Holding Co., Limited)，一間於二零一八年九月六日根據泰國法律註冊成立的有限公司，為本公司附屬公司
「IAH優先股」	指	IAH股本中每股面值100泰銖的優先股
「獨立第三方」	指	獨立於本公司或我們附屬公司任何董事、主要行政人員或主要股東或我們各自任何聯繫人(定義見上市規則)且與彼等並無關連的人士或公司
「合營企業協議」	指	Platt Nera、Prapan Asvaplungprohm先生及Cash Machine Capital Co., Ltd.就成立合營企業於二零二一年六月一日訂立的合營企業協議
「合營企業」	指	Platt FinServe Company Limited，一間根據泰國法律註冊的公司，為根據合營企業協議成立的合營企業
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則(經不時修訂、補充或以其他方式修改)
「主板」	指	聯交所主板

「大綱」或「組織章程大綱」指		於二零一九年六月十七日採納的經修訂及經重列本公司組織章程大綱(經不時修訂)
「標準守則」	指	上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則
「提名委員會」	指	董事會提名委員會
「PEA」	指	泰國國有企業Provincial Electricity Authority，負責地方電力供應
「Platt Nera」	指	Platt Nera Co., Ltd.，一間於二零零四年十月二十八日根據泰國法律註冊成立的有限公司，為本公司附屬公司
「Pynk」	指	Pynk Holding Limited，一間於二零一九年一月八日根據英屬處女群島法律註冊成立的有限公司，為控股股東
「薪酬委員會」	指	董事會薪酬委員會
「證監會」	指	香港證券及期貨事務監察委員會
「證券及期貨條例」	指	香港法例第571章《證券及期貨條例》(經不時修訂、補充或以其他方式修改)
「股份」	指	本公司已發行股本中每股面值0.01港元的普通股
「股份發售」	指	就上市進行的公開發售及配售
「股東」	指	股份不時的持有人
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司
「主要股東」	指	具有上市規則賦予該詞的涵義
「泰國政府」	指	泰國政府

「泰國」	指	泰王國
「泰銖」	指	泰國法定貨幣泰銖
「TON」	指	Things On Net Co., Ltd.，一間根據泰國法律註冊的公司
「%」	指	百分比

代表董事會  
**Platt Nera International Limited**  
 主席、行政總裁兼執行董事  
**Prapan Asvaplunghroh**

香港，二零二三年八月三十一日

於本公告日期，董事會包括執行董事Prapan Asvaplunghroh先生及Wisorn Archadechopon先生，以及獨立非執行董事湯以銘先生、張斌先生及Julapong Vorasontharosoth先生。